
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS 
DA PREFEITURA

PQRlARlAN0. 141/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 1)0
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art.i°- ATRIBUIR ao Sr. JOSE RONALDO ALEXANDRINO 
MONTEIRO, TESOUREIRO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
conforme PORTARIA N° 051/2021, portador da cédula de identidade RG n°. 
8934635 SDS/PE e do CPF n°. 088.635.004-28, poderes para movimentar em 
conjunto ou separadamente com a Sra. EVANDI DE ALMEIDA DANTAS, 
TESOUREIRA DA SECRETARIA DE FINANÇAS, as contas bancárias 
denominadas abaixo:

BANCO AGENCIA N°CONTA DESCRIÇÃO

B. BRASIL 2437-6 5296-5 PDDE

B. BRASIL 2437-6 8114-0 TRANS ESC.

B. BRASIL 2437-6 14.181-X PNAE

B. BRASIL 2437-6 17.332-0 PAR

B. BRASIL 2437-6 17.9191 PEJA

B. BRASIL 2437-6 19.234-1 PACI

B. BRASIL 2437-6 19.416-6 PACI

B. BRASIL 2437-6 19.818-8 PNAT

B. BRASIL 2437-6 20.689-X BRASIL AFAB

B. BRASIL 2437-6 21.267-9 PAR

B. BRASIL 2437-6 21.619-4 PACI

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira -  PE 
Fone: (87) 3835-8706 

CNPJ: 10.264.4-06/0001-35.
Email: prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:prefeiturapesqueira2021@gmail.com


-

é

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

B. BRASIL 2437-6 21.753-0 PACi

B. BRASIL 2437-6 22.202-X PACI

B. BRASIL 2437-6 22.202-X PACI

B. BRASIL 2437-6 22.842-7 PEJA

B. BRASIL 2437-6 22.892-3 TRANS ESC.

B. BRASIL 2437-6 237531 PRECATÓRIO

B. BRASIL 2437-6 23957-7 PAR

B. BRASIL 2437-6 26.402-4 PAR

B, BRASIL 2437-6 26,413-X PAR

B. BRASIL 2437-6 29.063-7 PAR

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Pesqueira, 22 de janeiro de 2021.

THIAGO TORRES DE LIMA
Secretário de Educação

Prefeito em Exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira -  PE 
Fone: (87} 3835-8706 

CNPJ: 10.264.406/0001-35.
Email: prefeiturapesqueira202 l@gmail.com

mailto:l@gmail.com

